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COMPLEXE SPORTIF DE VEYZIAT
Route de Mons 

01100 VEYZIAT

Documents à fournir pour une demande de licence
-  Une photocopie de la pièce d’identité de l’enfant ou du livret de famille
- 1 Photo d’identité (photo se limitant à la tête et aux épaules, le fond doit être uni de couleur claire soit bleu ou gris clair IMPERATIF) pour ceux dont la demande est notée sur la demande de licence
- La demande de licence REMPLIE complètement :
Adresse email du joueur OBLIGATOIRE
N° téléphone du joueur

Adresse correcte du joueur

Tampon et signature du médecin

Signature des parents pour un enfant mineur 

- Le règlement de la licence :

DEBUTANTS




45 €

U9





45 € 

U11 





65 €

U13 





65 €

U15





75 €

U17





75 €

U19





80 €

SENIORS



             100 €

- Pour cette année nous avons une nouvelle collection à la boutique. Vous trouverez ci-joint le Bon de Commande à remplir. PAIEMENT A LA COMMANDE avec encaissement du chèque à la livraison. 
